2. 投資�、京西重工、京西重工（香�）、協議計劃債權人、北泰汽車特殊目的公司、OSL、
認購人股東、彼等聯繫人及彼等各自的一致行動人士以及涉及認購協議及其項下擬進行之
交易（�括建議發行認購股份）、建議股本重組、債務重組、協議計劃、清洗豁免、發行北
泰汽車高級票據及╱或高級票據補充契據或於其中擁有權益之該等人士（如有），須就上述
第1至5、8、9及12項決議案於股東特別大會上放棄投票。於股東特別大會日期，概無投資
�、京西重工、京西重工（香�）、協議計劃債權人、北泰汽車特殊目的公司、OSL、認購
人股東、彼等聯繫人及彼等各自的一致行動人士持有、控制或指示任何股份或本公司其他
有關證券（定義見收購守則第22條註釋4）。

3. 投資�、京西重工、京西重工（香�）、彼等聯繫人及彼等各自之一致行動人士以及參與持
續關連交易或於其中擁有權益之該等人士（如有），須就上述第10及11項決議案於股東特別
大會上放棄投票。於股東特別大會日期，概無投資�、京西重工、京西重工（香�）、彼等
聯繫人及彼等各自之一致行動人士持有、控制或指示任何股份或本公司其他有關證券（定義
見收購守則第22條註釋4）。

4. 於股東特別大會日期，概無股東（�括Century Founders、Huang女士及周先生）於認購協議
及其項下擬進行之交易（�括建議發行認購股份）、建議股本重組、建議發行認股權證、發
行認購股份、B類股份及認股權證股份之特別授權、持續關連交易及清洗豁免中直接或間接
擁有與其他股東不同的重大權益（作為股東所獨有�除外）或以不同方式參與其中。故此，
概無股東須就上述第1至5及8至12項決議案於股東特別大會上放棄投票。

5. 於股東特別大會日期，概無股東於建議採納經修訂及經重列章程大綱及細則、委任新任董
事及建議更改公司名稱中擁有重大權益。故此，概無股東須就上述第6、7及13項決議案於
股東特別大會上放棄投票。

6. 於股東特別大會日期，本公司已發行合共1,259,461,601股股份，為賦予股東權利出席股東
特別大會並於會上就決議案投票之股份總數。

7. 概無股份賦予持有人權利出席股東特別大會，惟僅可於會上投票反對上述任何決議案。

8. 本公司於香�的股份過戶登記處香�中央證券登記有限公司出任股東特別大會之點票之監
票人。

- 3 -

本公司股權架構之變動

下表載述本公司股權架構因最終建議而發生之變動，惟僅供說明之用：

(i)於建議股本重組完成後；及(ii)於建議發行認購股份後但於建議發行B類股份以及轉換
任何B類股份和建議發行認股權證及行使任何認股權證前

於最後實際可行日期

(i)於建議股本重組完成後；及
(ii)於發行認購股份後但於
發行及轉換任何B類股份和
發行及行使任何認股權證前

股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

投資�、京西重工、京西重工
（香�）及彼等各自的一致行動
人士

－ 認購股份 – – 1,177,700,000 65.16
北泰汽車特殊目的公司
－ 認購股份 377,838,480 20.90
現任股東：
－ Century Founders（附註1） 600,000,000 47.64 120,000,000 6.64
－ 周先生 53,832,000 4.27 10,766,400 0.60
－ 其他現任股東 605,629,601 48.09 121,125,920 6.70

總計 1,259,461,601 100.00 1,807,430,800 100.00

- 4 -

(i)於建議股本重組完成後；(ii)於建議發行認購股份後；(iii)於建議發行B類股份及悉數轉
換B類股份後；(iv)於建議發行認股權證及悉數行使認股權證後；(v)於到期日前轉換可轉
換債券後；及(vi)於到期日悉數轉換可轉換債券後

(i)悉數轉換B類股份後
但行使認股權證前

(i)悉數轉換B類股份後；及
(ii)假設悉數行使認股權證A

但行使認股權證B前

(i)悉數轉換B類股份後；及
(ii)假設悉數行使認股
權證A及認股權證B

(i)悉數轉換B類股份後；
(ii)假設悉數行使認股權證A

及認股權證B；及(iii)於到期
日前轉換可轉換債券後

(i)悉數轉換B類股份後；
(ii)假設悉數行使

認股權證A及認股權證B；
(iii)於到期日前轉換可
轉換債券後；及(iv)於到
期日悉數轉換可轉換債券後

股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

投資�、京西重工、京西重工（香�）及彼等各自的一致行動人士
－ 認購股份 1,177,700,000 49.22 1,177,700,000 47.33 1,177,700,000 46.75 676,330,879 26.85 645,700,000 25.63

－ 因悉數轉換B類股份而將予發行之
新股份 585,546,241 24.47 585,546,241 23.53 585,546,241 23.25 585,546,241 23.25 585,546,241 23.25